

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Roterring  
Anhängen  
Von-Braun-Straße 21  
48683 Ahaus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300364  
Kundennr.: 11701  
Datum: 3. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300441 vom 03.03.2022; Ihre Referenznr.: WA  
03.03.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10632		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	11,35	34,05
3	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	12,07	24,14
5	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	10,17	20,34
6	10109		<b>Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff</b> Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,64	3,64

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300364

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>90,52</b>
19% MwSt.							17,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>107,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300364 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,254

### Lief. an Adresse

Roterring  
Anhänger  
Von-Braun-Straße 21  
48683 Ahaus  
Deutschland